
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79334109W SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 48,40  
2 33297928T VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 24,40  
3 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III INFRAESTRUCTURAS 18,40  
4 52936440P SANTOS POUSO, ANGELA III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 12,40  
5 44819266V GARCIA GONZALEZ, EUGENIA CLARA III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 12,40  
6 44829697Y MATA VIDAL, FERNANDO III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
7 44807447C MESIAS DIAZ, ANA MARIA III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 44845999R PEÑA VILLASENIN, SIMON III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 76776647W PEREZ SOUTO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
10 44449845E POUSA CEBREIROS, CELSO III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 78794832Y SANDA  BARBAZAN , OSCAR III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 33284699L VIGO LIÑARES, CONSUELO III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 44840081V BREA  REGUEIRA, ANDRES III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 44813689Y FERNANDEZ GONZALEZ, OSCAR III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 44825330D GARCIA CALVELO, ROBERTO III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 77405751X PRESAS SILVA, NURIA III INFRAESTRUCTURAS 4,00  
17 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III INFRAESTRUCTURAS 2,80  
18 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA III INFRAESTRUCTURAS 2,40  
19 78797369J MAYAN LAGO, ROBERTO III INFRAESTRUCTURAS 1,60  
20 33542679P LÓPEZ RODRÍGUEZ, BENIGNO III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 46903407J MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 46899339Q PRADA MIGUEZ, ISAAC III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 53165762C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 47370253M SEOANE CABADO, VIRGINIA III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 44819871R BLANCO BUGALLO, GUSTAVO III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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33284699L 12 VIGO LIÑARES, CONSUELO III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33297928T 2 VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 24,40  
33542679P 20 LÓPEZ RODRÍGUEZ, BENIGNO III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44449845E 10 POUSA CEBREIROS, CELSO III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44807447C 7 MESIAS DIAZ, ANA MARIA III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44813689Y 14 FERNANDEZ GONZALEZ, OSCAR III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44819266V 5 GARCIA GONZALEZ, EUGENIA CLARA III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 12,40  
44819871R 25 BLANCO BUGALLO, GUSTAVO III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44825330D 15 GARCIA CALVELO, ROBERTO III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44829697Y 6 MATA VIDAL, FERNANDO III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44840081V 13 BREA  REGUEIRA, ANDRES III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44845999R 8 PEÑA VILLASENIN, SIMON III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45952192D 17 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III INFRAESTRUCTURAS 2,80  
46899339Q 22 PRADA MIGUEZ, ISAAC III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46903407J 21 MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47370253M 24 SEOANE CABADO, VIRGINIA III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52936440P 4 SANTOS POUSO, ANGELA III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 12,40  
53165762C 23 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76776647W 9 PEREZ SOUTO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
77405751X 16 PRESAS SILVA, NURIA III INFRAESTRUCTURAS 4,00  
77406556X 18 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA III INFRAESTRUCTURAS 2,40  
78794832Y 11 SANDA  BARBAZAN , OSCAR III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78797369J 19 MAYAN LAGO, ROBERTO III INFRAESTRUCTURAS 1,60  
78800524V 3 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III INFRAESTRUCTURAS 18,40  
79334109W 1 SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD III [P.A: 10,00] INFRAESTRUCTURAS 48,40  
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